

Protokoll föräldramöte 2018-08-20

Föräldramötet inleds med att Simon informerar om förändringen i organisationen.

I syfte att avlasta Simon och övriga tränare då de ska kunna lägga mer tid på fotboll och våra tjejer och mindre tid på administration etc har tre "lagledare" utsetts; Emma Krusell, Fredrik Jansson och Maria Rommerud. Dessa har huvudansvaret för kassa, administration och laglederi.

Förslaget är att ovanstående får mandat att fördela uppgifter som ska göras för laget, kallas lagledningen.

Frågor, synpunkter och önskemål skall i första hand ställas till lagledningen

Förslaget antas.

Material och kläder

Nya matchställ är inköpta. Medicinväska, bollar m.m behöver köpas in.
Förslag på att köpa vinterjackor kommer upp, kostnad 8-900 kr. Beslut tas att lagkassan betalar hälften av detta och resterande betalas av varje spelare.
Fredrik K ansvarar.

Frågor kom upp angående sko/klädesåtervinning inom klubben.
Maria R kollar med styrelsen.

Planera deltagandet av cuper och matcher

Fredrik J kommer att leta roliga cuper, syfte är att hitta något att sikta på, träna inför. Ex en större försommar/sommarcup. Meddela gärna förslag på cuper till Fredrik

Registrera spelare till cuper

Emma K har tidigare gjort det och fortsätter med det, Petra W och Helena Ö stöttar upp vid behov.

Arrangemang av hemmamatcher, seriespel.

Här finns det behov av hjälp med städning av omklädningsrum innan och efter matcherna. Hittills har tränarna gjort det. Vi är alla överens om att vi **ALLA** måste hjälpa till. Beslut togs att införa ett rullande schema på föräldrarna, förslagsvis att det läggs med i kallelsen till matchen. Men innan det är klart måste vi alla hjälpas åt och göra iordning i omklädningsrummen, så de är fräscha både för våra tjejer och motståndarlag.

Önskemål kom upp att mer städmaterial köptes in, ex slang för att spola av duscherna. Det uppkom även att det kan vara lite struligt med nycklar till omklädningsrummen..Maria R tar detta med styrelsen

Anmälningar till seriespel

Malin och Simon står idag som kontaktpersoner för varsitt lag . Malin fortsätter att vara kontaktperson medan Lagledarna ersätter Simon.

Ansökan från nya spelare till laget

Här måste naturligtvis tränarna fortsätta att vara involverade, men kontaktperson övertas av lagledarna.

Fogis, Svenska fotbollsförbundets databas

Här registreras spelare, laguppställningar skrivs ut samt matchresultat registreras.

Malin sköter detta på de matcher hon är med på och Fredrik J när han är med.

Alla nyregistreringar görs av Petra W.

Laget.se

Info om kallelser etc, lägga in träningar, lägga till och ta bort spelare.
Emma K och Magnus/Helena Ö ansvariga.

Skriva ut och lämna in närvarorapport (2ggr/år) till kansliet

Magnus Ö ansvarig

Domare

Boka in domare till hemmamatcherna.

Petra W och Helena Ö ansvariga.

Uppdatera hemsidan med bilder etc (lagetsidan)

Några individuella bilder saknas och en ny gruppbild önskades.

Magnus Ö ansvarig

Kassör

Redovisa intäkter, betala in cupavgifter, kläder etc, ta in pengar vid försäljningar, redovisa lottförsäljning, cupavgifter etc till klubben.

Maria R ansvarig

Angående lagkassa finns det idag 37.000 kr och ytterligare 20.000 kr är påväg in från sponsring, även drygt 6.000 kr för arbetet i brunnsparken är på ingång.

Diskussioner fördes huruvida kassan skall administreras i den nya organisationen, det diskuterades om individuell respektive hel lagkassa. Hur skall det hanteras om tjejerna går mellan lagen, eller slutar? Hur gör vi när nya spelare kommer till laget?

I dagsläget beslutades det att vi fortsätter med hel lagkassa.

Vi pratade om hur vi ska få in mer pengar till laget, det kostar en del att åka på cup och planeras det en större sådan i sommar behöver vi samla in mer pengar till kassan.

Förslag på att hitta aktiviteter som tjejerna kan göra, jobba med, kom upp. Ex inventera, dela ut reklamblad, vara flaggvakter på ex Action Run. Alla föräldrar uppmanas att tipsa om jobb om kan passa.

Jonas E och Fredrik B ansvariga.

Försäljning

Beslut togs att vi fortsätter att sälja kakor etc. Förslag på saker att sälja; kakor, toapapper, kryddor, salami. Vi kommer sälja en omgång under hösten och en omgång under våren.

Principbeslut fattades att få köpa sig fri från försäljningsuppdrag.

Maria Rå fortsätter administrera/hantera försäljningsuppdragen

Försäljningsuppdrag från föreningen

Magnus W ansvarar för RC

Johan W ansvarar för bingolotterna

Organisera och fördela kioskuppdrag, schema för arbete vid ex Örebrocupen m.m som åligger laget

Susanne och Johan J ansvariga.

Träningsläger

Tre familjer utses för att kolla upp lämpliga träningsläger för tjejerna, både att åka iväg på men även likt den vi startade upp med efter sommaren på lugnet. På "hemmaträningsläger" lovade Fredrik B att fixa med mat åt tjejerna.

Förslag på träningsläger som kom upp var Kristinehamn och Skinnskatteberg

Ansvariga: Mikael L, Henrik L, Kurdo M

Aktiviteter utanför fotbollen

Vi har tidigare ordnat bowling, picknick och lekar etc för laget. En viktig del för att stärka gruppen och något vi vill fortsätta med. Här behövs det flera familjer som ansvarar för att hitta på något. Ett förslag kom upp om den nya höghöjdsbanan i Sörbybacken

Ansvariga familjer: Ruth E F, Maria L, Linda K, Marina R P

Maria R berättade om Sportswik, en app där man kan följa matcherna tjejerna spelar. Där får vi alla hjälpas åt att referera och kommentera.

Det finns även en facebookside, Adolfsberg IK F06, kolla gärna in den!

Nu hjälps vi åt och jobbar tillsammans för Adolfsbergs IK flickor - 06!!

Om alla gör lite blir det inte mycket för någon!!!